



**HM CPSI**

HM Crown Prosecution  
Service Inspectorate

HM Crown Prosecution Service Inspectorate  
7<sup>th</sup> Floor, Tower  
102 Petty France  
London  
SW1H 9GL

WC2B 4TS

<http://www.justiceinspectors.gov.uk/hmcpsi/>

## **Freedom of Information request**

Thank you for your Freedom of Information request dated 24th August.

In your request you asked for the following information.

1. What is the name of your organisation?
2. How many employees are at your organisation?
3. How many mobile phone and mobile broadband (data only) connections do you currently have in total?
4. How many of these are data only (for laptops and tablets)?
5. How many of these are voice and data (for mobile phones)?
6. Who is your mobile phone network provider?
7. Do you have a shared data bundle or individual allowances?
8. What is your organisations average total data usage across all connections?
9. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in April 2021?
10. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in May 2021?
11. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in June 2021?
12. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in July 2021?
13. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in August 2021?
14. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in September 2021?

15. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in October 2021?
16. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in November 2021?
17. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in December 2021?
18. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in January 2022?
19. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in February 2022?
20. What was your total spend on mobile phone contract and overage costs in March 2022?
21. Do these numbers include VAT?
22. When did you renew your mobile phone contract?
23. How long does your contract run for?
24. What is the renewal date of your contract?
25. How did you source your contract?
26. What is the value of your hardware/technology/transformation fund provided with the contract (if none provided please mark as n/a)
27. Who is the shareholder/primary contact for this contract?

For ease of reference, I have numbered your questions 1 – 27.

I can confirm that we hold data in relation to questions 1 and 2.

1. *What is the name of your organisation?*
2. *How many employees are at your organisation?*

Our organisation is Her Majesty's Crown Prosecution Service Inspectorate, and we have 30 staff in our organisation.

In relation to the questions 3 – 27 I can confirm that we do not hold the information in scope of this request. As part of our duty to provide advice and assistance, HMCPSI is a small government department of 30 staff and as such we have a shared service agreement with another larger department who provide our IT services.

If you are dissatisfied with any aspect of our response to your request, please send full details within two calendar months of the date of this email and send to the below email address:

[info@HMCPsi.gov.uk](mailto:info@HMCPsi.gov.uk)

You also have the right to ask the Information Commissioner to investigate any aspect of your complaint. Please note that the Information Commissioner's Office (ICO) is likely to expect the internal complaints procedures to have been exhausted before beginning an investigation.